SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM PHÁP Y

VÀ GIÁM ĐỊNH Y KHOA

Số: 264/TB-TTPY&GĐYK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Tĩnh, ngày 27  tháng 11  năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức năm 2020

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 161/2018/NĐ-CP ngày

29/11/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về tuyển dụng công

chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng viên chức và thực hiện chế

độ hợp đồng một số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 15/2012/TT-BNV ngày 25/12/2012 hướng dẫn về

tuyển dụng, ký kết hợp đồng làm việc và đền bù chi phí đào tạo, bồi dưỡng đối

với viên chức; Thông tư số 03/2019/TT-BNV ngày 14/5/2019 về sửa đổi bổ sung

một số quy định về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức,

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức và thực hiện chế độ hợp đồng một

số loại công việc trong cơ quan hành chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Văn bản số 5786/UBND-NC1 ngày 28/8/2020 của UBND tỉnh về

việc tuyển dụng viên chức; Văn bản số 2503/SYT-TCCB, ngày 07/09/2020 của

Sở Y tế về việc tuyển dụng viên chức năm 2020;

Căn cứ Kế hoạch số 198/KH-TTPY&YK ngày 15/9/2020 của Trung tâm

Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh về việc tuyển dụng viên chức năm 2020;

 Căn cứ Quy chế xét tuyển viên chức ban hành kèm theo Quyết định số

199/QĐ-TTPY&GĐYK  ngày 15/9/ 2020 của Trung tâm Pháp y và Giám định Y

khoa Hà Tĩnh.

Căn cứ Báo cáo kết quả xét tuyển viên chức năm 2020 ngày 19/11/2020

của Hội đồng xét tuyển.

Trung tâm Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh thông báo đến

các thí sinh kết quả xét tuyển, danh sách dự kiến trúng tuyển viên chức, như sau:

(có danh sách đính kèm).

Vậy Trung tâm Pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh thông báo để các thí

sinh được biết./.
Nơi nhận:
- Sở Y tế ( báo cáo);

- Cổng TTĐT SYT;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, KHTH.

    GIÁM ĐỐC

                     Đặng Quang Thạch

SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

TRUNG TÂM PHÁP Y

 VÀ GIÁM ĐỊNH Y KHOA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

( Kèm theo Thông báo số: 264/TB-TTPY&GĐYK  ngày 27/11/2020 của Trung tâm pháp y và Giám định Y khoa Hà Tĩnh)

TT Họ tên

Ngày

tháng năm

sinh

Vị trí

đăng ký

tuyển

dụng

Chức danh nghề

nghiệp
Trình độ đào tạo, bồi dưỡng

Đối

tượng

ưu

tiên

( nếu

có)

Điểm xét

tuyển

Tổng

điểm

xét

tuyển (

=11+1

2)

Dự

kiến

trúng

tuyển

Ghi

chú
Hạng Mã số

Chuyên

môn

Ngoại

ngữ
Tin học

Điểm

trung

bình

thi

phỏng

vấn

(thang

điểm

100)

Điểm

thuộc

diện

ưu

tiên

( nếu

có)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I Nhóm vị trí tuyển dụng Cử nhân chẩn đoán hình ảnh

1 Lê Thị Mỹ 21/11/1996

Cử nhân

chẩn

đoán hình

ảnh

III

V.08.07.18

Cử nhân

chẩn

đoán

hình ảnh

Tiếng anh

trình độ A1

Ứng

dụng

CNTT

cơ bản

 88 0 88 X

 Tổng cộng: 01 thí sinh

		2020-11-27T17:06:48+0700
	Việt Nam
	Trung tâm pháp y và Giám định Y khoa<ttphapyvagiamdinhykhoa@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!